
UCHWAŁA NR XII/61/15
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz zmiany Uchwały Nr XXV/53/13 Rady Gminy 
Nowa Słupia z dnia 24 września 2013r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w granicach 

Gminy Nowa Słupia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1594 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 460 z późn. zm.). po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Kieleckiego Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową o numerze 0637 T Nowa Słupia – 
Nowa Słupia (Święty Krzyż) – ul. Świętokrzyska i długości 930 m, położoną na działkach o nr ewid. 1359, 1360/1 
i 1191/2 obręb Nowa Słupia, znajdującą się w msc. Nowa Słupia..

§ 2. 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXV/53/13 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 24 września 2013 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w granicach Gminy Nowa Słupia w ten sposób, że w Załączniku Nr 
1 do tej uchwały dodaje się po punkcie 48 punkt 49 o następującym brzmieniu:

„49. Nowa Słupia – ul. Świętokrzyska na działkach o nr ewid. 1359, 1360/1 i 1191/2 obręb Nowa Słupia,
dł. 930 m.”.

2. Tekst jednolity Załącznika Nr 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 23CCF45B-4C41-4849-874D-715FFF0036A9. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  Nr 1 

do Uchwały Nr XII/61/15 

Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 28 sierpnia 2015r. 

 

Zalicza się do ewidencji dróg gminnych następujące drogi: 

1. w m. Pokrzywianka o dł. 520 mb, nr działki 151, 

2. w m. Cząstków o długości 140 mb, nr działki 332, 

3. w m. Nowa Słupia ul. Kielecka o długości 145 mb, nr 1841/1, 

4. Nowa Słupia CPN – Łazy o długości 320 mb, nr 1842, 

5. Jeleniów Dwór – Jeleniów Majdan o długości 1450 mb, nr 746, 

6. w m. Stara Słupia od drogi Wojewódzkiej 751 na długości 370 mb, nr działki 720, 

7. w m. Cząstków – Nieczulice gm. Pawłów o długości 1000 mb, nr działki 58, 

8. w m. Pokrzywianka Hektary – Pokrzywianka Dolna o długości 490 mb, nr działek: 201, 202, 212, 

9. w m. Serwis od drogi Wojewódzkiej 756 o długości 560 mb, nr działki 79, 

10. w m. Milanowska Wólka od drogi Wojewódzkiej 756 o długości 850 mb, nr działek: 158, 157, 175, 

11. w m. Stara Słupia od drogi Wojewódzkiej 751 do ul Chełmowej w Nowej Słupi  

o długości 1250 mb, nr działek: 186, 502, 

12. Milanowska Wólka od drogi wojewódzkiej 756 na działkach: 127 i 167 dł. 800 mb, 

13. Dębniak od drogi wojewódzkiej 756 na działce 26, dł. 1050 mb, 

14. Dębniak na odcinku drogi przez wieś do drogi wojewódzkiej 756 na działce 59,  

dł. 550 mb, 

15. Stara Słupia ul. Chełmowa – Podchełmie na działkach 50 i 25, dł. 730 mb, 

16. Nowa Słupia od drogi wojewódzkiej 756 do cmentarza na działkach: 1357/4 i 1357/3,  

dł. 570 mb, 

17. Baszowice przez wieś na działkach: 354 i 368, dł. 1725 mb, 

18. Baszowice od drogi wojewódzkiej 751 na działce 853, dł. 350 mb, 

19. Jeziorko – Mirocice – Bielów na działce 761, dł. 740 mb, 

20. Jeleniów od drogi powiatowej w stronę lasu na działce 296/1, dł. 620 mb, 

21. Jeziorko od drogi wojewódzkiej 751 do drogi powiatowej na działkach:566,677,1052,  

dł. 2600 mb, 

22. Jeziorko – Łomno gm. Pawłów na działce 406, dł. 910 mb, 

23. Droga Skały – Zagaje na działce 263, dł. 950 mb, 

24. Miejscowość Rudki ul. Górnicza na działkach: 536/1,536/2,dł. 620 mb, 

25. Miejscowość Rudki ul. Staszica na działkach: 579/1,579/2,579/3, dł. 415 mb, 

26. Nowa Słupia – Brzeziny na działkach: 269/1 i 269/2, dł. 1680 mb, 

27. Baszowice od drogi wojewódzkiej w stronę mleczarni na działce 292, dł. 375 mb, 

28. Nowa Słupia ul. Ogrodowa na działce 1346, dł. 280 mb, 

29. Sosnówka – Łąki na działkach: 429 i 417, dł. 1100 mb, 

30. Rudki Osiedle Górne droga na działce 476, dł. 325 mb, 

31. Dębno – Parcele na działkach: 437 i 378, dł. 1750 mb, 

32. Jeziorko-Grabków na działkach: 321,121,12, dł. 1100 mb, 

33. Rudki – Serwis na działkach: 131/7,134/1,140/1,146/9,148/7, dł. 120 mb, 

34. Rudki osiedle Górne- Łąki na działce: 463, dł.350 mb, 

35. Rudki osiedle Górne ul. Krótka na działce nr 460, dł. 280 mb, 

36. Sosnówka w stronę m. Bostów Gm. Pawłów na działce nr 55, dł. 600 mb, 

37. Baszowice przez wieś na działce nr 389, dł. 650 mb, 

38. Pokrzywianka przysiółek Pokrzywianka Górna na działce Nr 52, dł. 1150 mb, 

39. Nowa Słupia na działce Nr 1476/4, dł. 415 mb, 

40. Nowa Słupia ul. Łazy na działce Nr 1843, dł. 430 mb, 

41. Nowa Słupia ul. Łazy na działce Nr 1845, dł. 420 mb, 

42. Nowa Słupia ul. Łazy na działce Nr 1835, dł. 420 mb, 

43. Rudki ul. Spółdzielcza na działkach Nr 572/2, 578/43, 648, 645/68, dł. 530 mb, 

44. Dębniak na działce Nr 76, dł. 1100 mb, 

45. Jeleniów na działce Nr 563, dł. 1130 mb, 

Id: 23CCF45B-4C41-4849-874D-715FFF0036A9. Podpisany Strona 1



 

46. Sosnówka na działce Nr 347/2, dł. 205 mb, 

47. w miejscowości Dębno przysiółek Siedliszki o długości 286 mb na działce nr 124 oraz  

 o długości 155 mb na działce nr 232 

48. w miejscowości Mirocice przysiółek Trochowiny o długości 285 mb na działce  

   nr 628. 

49. Nowa Słupia – ul. Świętokrzyska na działkach o nr ewid. 1359, 1360/1 i 1191/2 obręb Nowa Słupia,  

dł. 930 m.” 

 

 

 

Id: 23CCF45B-4C41-4849-874D-715FFF0036A9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Nowy okres programowania na lata 2015 – 2020 otworzył możliwość pozyskania środków finansowych
z UE na rewitalizację miejscowości Nowa Słupia. Ulica Świętokrzyska stanowi główną arterię komunikacyjną
miejscowości Nowa Słupia oraz jest atrakcyjna turystycznie i logistycznie. Gmina jest w trakcie
opracowywania koncepcji rewitalizacji i aktywizacji turystycznej, kulturalnej, rekreacyjnej i przede wszystkim
ekonomicznej – gospodarczej msc. Nowa Słupia. Planowane jest zaktywizowanie obiektu pn. Centrum
Kulturowo – Archeologiczne poprzez rozbudowę bazy parkowej kulturalno – rozrywkowej o charakterze
ogólnoeuropejskim we współpracy z instytucjami kultury. Ponadto stworzenie infrastruktury towarzyszącej tzn.
modernizacja dróg dojazdowych oraz utworzenie parkingu na ok. 400 miejsc parkingowych.

Istotnym elementem w całej wizji jest stworzenie w centrum Nowej Słupi „deptaka” - bulwaru, który swym
wyglądem i estetyką przyciągnie i zatrzyma turystów. Idealnym miejscem jest ul. Świętokrzyska (droga
powiatowa nr 0637T).

Wobec powyższego konieczne jest wprowadzenie przedmiotowej zmiany

Id: 23CCF45B-4C41-4849-874D-715FFF0036A9. Podpisany Strona 1




